CONG TY CO PHAN GIA| PHAP ISE
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIA| PHAP ISE

Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: ISE SOLUTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ISE

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109665940
3. Ngay thanh lap: 10/06/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Nha s6 9, ngach 230/138, T6 9, ph6 Binh Cong Thuong, Phuong Dinh Cong, Quan
Hoang Mai, Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0352189156 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Trr dau gia hang hoa)
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
3.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4.  |Ban 16 may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
5. |Bén I¢ thiét bi cong nghé thong tin lién lac luu dong hoic tai 4783
cho
6. |Xuét ban phin mém 5820
7. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
8.  |Lap trinh may vi tinh 6201
9.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202(Chinh)
10.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
11.  [Xu ly di liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
12.  |Céng thong tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
13. |Dich vu thong tin khac chua dugce phan vao dau 6399
(Trtr dich vu bao chi)
14.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
15.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 300.000

8. Co dong sang lap:

1 [BUI MANH
QUY

CH 2208-CT7E-
KBT mo1 Duong
Noi, Phuong
Duong Noi, Quan
Ha Pong, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

147.000

1.470.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

147.000

1.470.000.000

49,000

0250850005
35

2 [TRINH THI
THU HIEN

T6 9, Phuong
Dinh Cong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

147.000

1.470.000.000

49,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

147.000

1.470.000.000

49,000

0381870000
81
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3 [TRINH THE [S6 nha 05, duong |CO phan| 6.0000  60.000.000 2,000 172647775

TU Nguyén,Vén Cu, |pho
Khu pho 2, thong
Phuong Ngoc C6 phan 0 0| 0,000

Trao, Thi xa Bim |yry d3i
Son, Tinh Thanh [piéy

Hod, Viét Nam  |quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 6.0000  60.000.000/ 2,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRINH THE TU G161 tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc
Sinhngdy: 22/02/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 172647775

Ngay cdp:  04/01/2013 Noi cdp: C6ng an ¢inh Thanh Héa

Dia chi thuong tra: S6 nha 05, duwong Neuyén Van Cir, Khu phé 2, Phirong Ngoc Trao,
Thi xa Bim Son, Tinh Thanh Hoa, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 05, dwong Nguyén Vin Cir, Khu pho 2, Phuong Ngoc Trao, Thi
xd Bim Son, Tinh Thanh Hoa, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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